

ARION Fresh Senior Light Karma dla psów 3 kg



Cena: 50,40 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Karma dla zwierząt
Marka Producent	TROUW NUTRITION SP. Z O.O.
Opakowanie	3 kg
Postać	karma
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka Arion Fresh Senior Light to specjalistyczna karma dla starszych psów, którzy mają tendencję do przybierania na wadze. Starannie zbilansowana, dostarcza wszystkich niezbędnych składników odżywczych, jednocześnie wspomagając utrzymanie zdrowej wagi i kondycji. Ta wysokiej jakości karma została opracowana z myślą o potrzebach starszych czworonogów, dbając o ich zdrowie i witalność. Formuła karmy Arion Fresh Senior Light zapewnia kontrolowaną ilość kalorii oraz zrównoważony stosunek białka i tłuszczu, co przyczynia się do utrzymania zdrowej masy ciała i minimalizuje ryzyko nadwagi. Zawarte w karmie L-karnityna i błonnik roślinny optymalizują metabolizm, wspierają spalanie tłuszczu oraz utrzymanie uczucia sytości, co jest kluczowe dla starszych psów. **Działanie** Karma jest dodatkowo wzbogacona o składniki antyoksydacyjne, takie jak witaminy E i C, które wspierają ogólne zdrowie i chronią komórki przed uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne rodniki. Wprowadzenie glukozaminy i chondroityny do diety pomaga utrzymać zdrowe stawy, co jest niezwykle ważne dla starszych psów. Arion Fresh Senior Light jest łatwostrawna, co gwarantuje optymalne przyswajanie składników odżywczych i minimalizuje obciążenie układu trawienego. To idealny wybór dla starszych psów potrzebujących karmy dostosowanej do ich specyficznych potrzeb, łączącej pełnowartościowe odżywienie z kontrolą wagi i wsparciem dla dojrzałego organizmu. **Skład** Zboża (w tym 14% pszenicy pełnoziarnistej i 4% owsa), mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym 4% świeżego kurczaka), produkty pochodne pochodzenia roślinnego (w tym pokrzywa, goryczka, nagietek, rumianek, koper włoski), oleje i tłuszcze, nasiona (siemię lniane), minerały, drożdże, L-karnityna, glukozamina, siarczan chondroityny **Skład analityczny** Białko – 22,0% Tłuszcz – 8,0% Błonnik – 3,0% Popiół – 7,5% Wapń – 1,5% Fosfor – 1,0% **Dodatki pokarmowe** Witamina A – 14500 UI/kg Witamina D3 – 1250 UI/kg Witamina E – 100 mg/kg Żelazo – 60 mg/kg Jod – 1,5 mg/kg Miedź – 7 mg/kg Cynk – 102 mg/kg Mangan – 6,5 mg/kg Selen – 0,05 mg/kg L-karnityna – 125 mg/kg